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Symbolförklaring

Texten ingår i annonsen Texten ingår i kvalificeringen

Texten kommer att ingå i avtalet Texten kommer att publiceras i avtalskatalogen

Texten/frågan innehåller krav som måste uppfyllas Texten/frågan innehåller ESPD-krav

Frågan är viktad och ingår i utvärderingen Frågan är viktad och ingår i utvärderingen

Frågan ställs endast upplysningsvis Frågan besvaras av upphandlaren

Frågan är markerad för särskild uppföljning

2. Krav på tjänsten

2.1 Krav på tjänstens utförande
Konsulten ska stödja projektet i att analysera, strukturera och dokumentera verksamhets- och 
systemkrav kopplade till utvecklingen av den nya samverkansarkitekturen.

Arbetet sker i nära samarbete med:

arkitekter (enterprise-, lösnings- och informationsarkitekter)•
projektledning•
utvecklingsteam•
interna verksamhetsrepresentanter•
externa aktörer såsom regioner och myndigheter.•

Konsulten förväntas bidra till att säkerställa tydliga, prioriterade och spårbara krav för projektets 
leveranser.

Konsulten ska bland annat:

samla in och analysera behov från verksamhet, arkitekter och externa intressenter•
formulera och dokumentera funktionella och icke-funktionella krav•
strukturera krav i epics, features och user stories•
säkerställa kravspårbarhet mellan verksamhetsmål, arkitektur och implementation•
stödja arkitekter i krav kopplade till API-plattform, integrationsmönster och säkerhet•
bidra till kravmodeller, processbeskrivningar och informationsmodeller•
kunna delta i workshops med regioner och andra externa aktörer•
stödja prioritering och förfining av backlog tillsammans med produktägare och projektledning•
bidra till kravunderlag inför upphandling eller införande av tekniska plattformar•
dokumentera i relevanta verktyg (t.ex. Jira/Confluence eller motsvarande).•
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Behovet är omgående.

2.2 Efterfrågad roll och nivå
Leverantören ska offerera en konsult för rollen kravanalytiker på nivå 3. Dokumentation ska bifogas 
som bevisar kravuppfyllnad för nivå 3 enligt ramavtalet.

Bifoga dokumentation för att bevisa att offererad konsult uppfyller ovanstående 
krav:
Bifogad fil

2.3 Krav på offererad konsult
Konsulten ska ha:

minst 5 års erfarenhet av kravanalys i komplexa IT-miljöer•
erfarenhet av arbete i större IT-projekt eller transformationsinitiativ•
erfarenhet av API-baserade integrationslösningar och tekniska backend-kravställningar•
erfarenhet av att formulera både funktionella och icke-funktionella krav•
erfarenhet av arbete med krav i samverkan mellan flera organisationer•
god erfarenhet av workshops och behovsanalys•
mycket god förmåga att uttrycka sig i svenska i tal och skrift•

Leverantören ska i avropssvaret lämna redovisning, alternativt hänvisning till CV eller annan 
dokumentation som styrker att samtliga krav på konsulten uppfylls.

Bifoga redovisning alternativt CV för att bevisa kravuppfyllnad på ovanstående krav
Bifogad fil

2.4 Kunskapsöverföring
Konsulten ska under tiden som uppdraget pågår och när uppdraget avslutas samt vid en eventuell 
övergång till anställd hos Inera, genomföra en kunskapsöverföring.

Med kunskapsöverföring menas förutom överlämnande av dokumentation och arbetsuppgifter, även 
att konsulten kan komma att vara mentor under en del av uppdragets gång till en anställd hos Inera.

Vid en eventuell övergång till en ny leverantör ska konsulterna vara stöd i överlämningen av 
arbetsuppgifter, framtagande och överlämnande av dokumentation samt aktivt deltagande i 
överlämning för att göra övergången så smidig och kostnadseffektiv som möjligt för Inera.

2.5 Rätt till uppdragsresultat
Inera erhåller full och oinskränkt ägande- och nyttjanderätt till uppdragsresultatet. Detta inkluderar 
upphovsrätt och andra immateriella rättigheter.

Leverantören ska göra förbehåll för Ineras äganderätt i sina underleverantörsavtal. Leverantören får 
inte nyttja uppdragsresultatet utan Ineras medgivande.

2.6 Riktlinjer för genomförande
Konsulten förväntas utföra uppdraget löpande och självgående samt i enlighet med här i angiven 
kravspecifikation.
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Samtliga krav på tjänsten uppfylls
Ja/Nej. Ja krävs
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